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1 PALVELUN KUVAUS  

Tyylipohja (Palvelu) sisältää oikeuden julkaista työpaikkailmoituksia 
www.oikotie.fi –verkkopalvelussa käyttäen yrityksen omaa ilmoitus-
pohjaa. Tyylipohjan käytettävissä oleva alue on Oikotien työpaik-
kailmoitus-sivun yläpalkin ja Lisätiedot -taulukon välinen alue 

Yritykselle ja konsernille voidaan liittää useita tyylipohjia, jotka ovat 
kaikkien samaan konsernihierarkiaan kuuluvien käyttäjien käytössä. 

Kun yritykselle on lisätty tyylipohja tai useampia tyylipohjia, tyylipoh-
jat näkyvät valintalistassa ilmoitusliittymän työpaikkailmoituksen 
tiedot -välilehden alaosassa. 

Jos tyylipohjia on käytössä useampia, tyylipohjaa voi vaihtaa julkai-
sun aikana aivan kuten muitakin työpaikkailmoituksen tietoja.  

Tyylipohja voi sisältää kuvia ja kuvat voivat olla JPEG- tai GIF- muo-
dossa, myös animoitu GIF käy. Kuvien maksimileveys on 752 pikse-
liä. 

Ilmoitusliittymässä Logo -välilehdellä lisättyjen logojen maksimileve-
ys on 140 pikseliä ja maksimikorkeus 50 pikseliä. Määrittele logojen 
paikat tyylipohjassa näiden kokojen mukaan. Ilmoitusliittymästä lisä-
tyt logot tulevat näkyviin työpaikkailmoitukseen ainoastaan, jos yri-
tyksenne tyylipohjaan on määritelty paikat logoille. 

Tyylipohjassa on mahdollista käyttää Flash -animaatiota.  

Eri selaimet näyttävät Web-sivustot eri tavalla. Tämän vuoksi on 
hyvä tarkistaa, että toimittamanne HTML-pohja toimii vähintäänkin 
yleisimmillä selaimilla kuten Internet Explorer ja Firefox.  

Tarkemmat tiedot tyylipohjan ohjeista löytyy tiedostosta: Työpaik-
kailmoituksen tyylipohjat, ohje yrityksille. 

2 AINEISTON TOIMITUS JA MUOKKAUS  

Asiakas toimittaa tyylipohjaa varten HTML-sivun, joka vastaa halut-
tua ilmoituksen ulkoasua. Asiakas voi myös toimittaa pelkän kuvan 
haluamastaan tyylipohjasta ja Oikotie voi rakentaa kuvan perusteella 
asiakkaan haluaman tyylipohjan. Tyylipohjan valmistuksesta asiak-
kaalle veloitetaan hinnaston mukaisesti. 

3 LASKUTUS  

Palvelumaksu laskutetaan yhdessä erässä sopimussuhteen alettua.  

Lisäksi mahdollisesta tyylipohjan valmistuksesta asiakkaalle laskute-
taan hinnaston mukaisesti. 

4 KÄYTTÖÖNOTTO 

Asiakkaan toimitettua tyylipohjan, Oikotie pyrkii aktivoimaan tuotteen 
asiakkaan käyttöön mahdollisimman pian.  

5 KÄYTTÖ 
5.1 KÄYTTÖAIKA 
Palvelu on käytettävissä vuoden jokaisena päivänä ympäri vuoro-
kauden lukuunottamatta kehitystöistä, virhetilanteista, ylläpitotöistä 
tai vastaavista tilanteista aiheutuvia tilapäisiä käyttökatkoja.  

5.2 KÄYTTÖYMPÄRISTÖ 
Palvelun käyttö edellyttää Asiakkaalta tietokonetta, siihen asennet-
tua www-selainta ja internetyhteyttä. Asiakas vastaa kaikista näihin 
liittyvistä hankinnoista, asennuksista, ylläpidosta ja koulutuksista 
sekä näistä aiheutuvista kustannuksista.  

Tuettuja selainversioita ovat seuraavat Windows käyttöjärjestelmiin 
asennetut selaimet: 

� Microsoft Internet Explorer 6.0 tai uudempi 
� Mozilla Firefox 2 tai uudempi 

Palvelun käyttö edellyttää Javascriptin ja istuntokohtaisten evästei-
den (cookie) käytön sallimista.  

Oikotiellä on oikeus muuttaa tuettuja käyttöympäristöjä. 

5.3 MUUTOKSET 
Kaikista Asiakkaan haluamista muutoksista sovitaan tapauskohtai-
sesti erikseen. Oikotiellä on oikeus kieltäytyä Asiakkaan haluamista 
muutoksista. 

Käyttöönoton jälkeen kaikista muutoksista Asiakkaan käytössä ole-
viin palveluihin peritään voimassa olevan hinnaston mukainen mak-
su. Jos muutostyötä ei ole eritelty hinnastossa, veloitetaan siitä käy-
tetyn työajan perusteella. 

6 OIKOTIEN VASTUU 

Oikotie pyrkii tuottamaan Palvelun mahdollisimman korkeatasoisesti, 
mutta ei miltään osin takaa Palvelun toimintavarmuutta. 

Oikotie vastaa ainoastaan tuottamuksellaan aiheutuneista välittömis-
tä vahingoista. Oikotie ei vastaa Asiakkaalle mahdollisesti aiheutu-
vista välillisistä tai epäsuorista vahingoista.  

 

 


